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Temmuz’da gözaltına alınan eski Bursa Valisi Şahabettin Harput ile aralarında

işadamlarının da bulunduğu toplam 19 şüpheli, polisteki sorgulamalarının ardından

geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye sevk edildi.

Bursa Cumhuriyet Savcılığı tarafından yürütülen soruşturmada gözaltına alınan,

Bursa'da 6.5 yıl valilik yapan ve bir dönem İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı görevinde de

bulunan Şahabettin Harput’un adliyeye getirilirken sakallarının uzadığı ve bitkin

olduğu görüldü. Gözaltına alındığında elleri arkadan kelepçelenen Harput’un adliyeye

getirilirken önden kelepçeli olduğu görüldü. 

Eski Vali Harput ile birlikte aralarında Şentürkler Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Sami Şentürk’ün de bulunduğu toplam 19 şüpheli de adliyeye sevk edildi. 

HİMMET TOPLUYORDU

Eski Vali Şahabettin Harput hakkındaki, Gülen Cemaati'ne bağlı Özel Bahar

Hastanesi'ne İl Özel İdaresine ait binayı usulsüz vermek ve döneminde kurulan ve

emekli olduktan sonra yönetiminde görev aldığı kapatılan Orhangazi Üniversitesi'nin

kuruluşundaki usulsüzlüklerin yanı sıra yeni iddialar da eklenmişti. İddiaya göre, Vali

Harput'un, haftanın her perşembe günü yanında polis ve vergi dairesi müdürleri ile

ziyaretine gittiği bir işadamı ile öğle yemeği yediği, daha sonra ise Fethullah Gülen

Cemaati'nin kasası olarak bilinen ve halen aranan Cansun Sarayıldız'ın adamlarını bu

işadamına gönderdiği iddia ediliyor. İşadamından, 'Vermezseniz, polis ve vergi

memurları sizi rahat bırakmayacak' mesajı vererek 'Himmet' adı altında para aldıkları

da iddialar arasında yer alıyor. 

Bursa’daki FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan Bursa eski Emniyet

Müdürü Ali Osman Kahya, geçen hafta çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı.
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Yasal Bilgilendirme

Bursa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bursa ilinden Eski Vali
Harput ve 18 şüpheli adliye çıkarıldı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Ağustos 2016 tarihinde saat 09 30’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Eski Vali Harput ve 18 şüpheli adliye çıkarıldı haberi
güncellenecektir.
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